
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  
Ж И Л И Щ Н О - К О М М У Н А Л Ь Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А  И

Э Н Е Р Г Е Т И К И  
В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

10-01.2018 № 04

Воронеж

Об отмене приказов управления жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Воронежской области от 29.08.2011 № 78, от 29.08.2011 № 79, 
от 29.08.2011 № 80, от 17.10.2011 № 111, от 17.10.2011 № 112, от 17.10.2011

№ 113

В целях приведения нормативных правовых актов департамента 

жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Воронежской области в

соответствие действующему законодательству п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить приказы управления жилищно-коммунального хозяйства и 

энергетики Воронежской области:

- от 29.08.2011 № 78 «Об утверждении Административного регламента

управления жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Воронежской 

области по исполнению государственной функции «Утверждение 

нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии 

источниками тепловой энергии, за исключением источников тепловой 

энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки 

электрической и тепловой энергии с установленной мощностью 

производства электрической энергии 25 мегаватт и более»;

- от 29.08.2017 № 79 «Об утверждении Административного регламента 

управления жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Воронежской



области по исполнению государственной функции «Утверждение 

нормативов технологических потерь при передаче тепловой энергии, 

теплоносителя по тепловым сетям, за исключением тепловых сетей, 

расположенных в поселениях, городских округах с численностью населения

пятьсот тысяч человек и более»;

- от 29.10.2011 № 80 «Об утверждении Административного регламента 

управления жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Воронежской 

области по исполнению государственной функции «Утверждение 

нормативов запасов топлива на источниках тепловой энергии, за 

исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме 

комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с 

установленной мощностью производства электрической энергии 25 мегаватт 

и более»;

- от 17.10.2011 №1 1 1  «О внесении изменений в приказ управления 

жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Воронежской области от

29.08.2011 № 79»;

- от 17.10.2011 № 112 «О внесении изменений в приказ управления 

жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Воронежской области от

29.08.2011 № 80»;

- от 17.10.2011 № И З «О внесении изменений в приказ управления 

жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Воронежской области от

29.08.2011 № 78».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющая обязанности ^  ^
руководителя департамента ^  Г.В. Смирнова

2


